別紙４
団体結成・加入及び集会参加・開催許可申請書  年    月    日

静岡市立清水看護専門学校長 様
（看護学科  第 学年 ・ 助産学科）学籍番号

責任者氏名                   下記のとおり 団体結成・団体加入・集会参加・集会開催 をしたいので許可をお願い
します。

記
１ 団体・集会の名称
２ 団体・集会の責任者氏名
３ 結成等予定人員                     人
４ 結成等の日時         年    月     日（   ）から                   年    月     日（   ）まで                                       時から      時まで
５ 場所
６ 目的
７ その他